
 

 

 

C.H. Robinson – jedna z największych firm logistycznych na świecie poszukuje kandydatów do udziału w 
trzymiesięcznym płatnym programie stażowym. Dostarczamy usługi dla każdego rodzaju przedsiębiorstw - od 
małych rodzinnych firm do globalnych koncernów, reprezentujących główne gałęzie przemysłu. Działalność 
C.H. Robinson opiera się międzynarodowej współpracy sieci oddziałów na całym świecie.  
 

C.H. Robinson Europe posiada swoje oddziały w Holandii, Włoszech, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, Belgii, Francji, 
Luksemburgu, Niemczech, Czechach, Słowacji, Szwecji, Irlandii, Turcji, Polsce, Rumunii i na Węgrzech.  

 

Dołącz do nas i aplikuj na:  
 

PŁATNY STAŻ  
Office location for this position: Al. Jana Pawla II 29, Warszawa 

  

Czego Cię nauczymy?   

 Kompleksowej obsługi zleceń transportowych; 

 Codziennej współpracy z przewoźnikami w zakresie realizowanych zleceń; 

 Negocjowania i ustalania warunków współpracy z przewoźnikami; 

 Poszukiwania najlepszych rozwiązań dla pojawiających się problemów i wdrażania ich we współpracy z 
kolegami i koleżankami z innych zespołów; 

 Wyszukiwania nowych przewoźników na określonym rynku, nawiązywania i budowania z nimi stałej, 
partnerskiej relacji. 

 Aplikuj jeżeli: 

 Masz status studenta (umowa zlecenie) lub jesteś absolwentem studiów wyższych (praktyka 
absolwencka); 

 Jesteś dyspozycyjny co najmniej 4 dni w tygodniu; 

 Znasz język angielski na poziomie co najmniej średniozaawansowanym; 

 Charakteryzujesz się dobrą organizacją pracy; 

 Masz motywację i pozytywne nastawienie do pracy. 

Co możemy zaproponować Tobie?    

 Płatny staż;  

 Nasze biuro zlokalizowane jest w centrum Warszawy, z wygodnym dostępem do środków komunikacji 
publicznej;   

 Możliwość rozwoju kariery w dynamicznej, stale zmieniającej się organizacji; 

 W codziennej pracy wykorzystasz znajomość języków obcych, ponieważ nasi pracownicy w biurach 
całej Europy komunikują się w 26 językach! 

 

Aplikuj: 
 

Jeżeli jesteś zainteresowany, aplikuj za pośrednictwem systemu rekrutacyjnego. Jeżeli masz dodatkowe 
pytania, skontaktuj się z nami drogą mailową: TAEurope@chrobinson.com.  
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